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Tirané, mé 01.06.2016

URDHER

Nr. £ , Daté 01/06/2016

Mbéshtetur né nenin 42 (Drejtuesi | njésisé kryesore), pika 2, nenit 45 (Drejtuesi i n}és.'sé
bazé), té ligjit nr. 80/2015, daté 22.7. 2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n
Institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, ligjit nr. 7961, daté 12.7,.1995
"Kodi | Punés | Republikés t& Shaipérisé”, té ndryshuar, Vendimit nr. 13, date 21.04.2016 t&
KZF - FAS, Vendimi nr.50, date 25.04.2016 te KIZ,

URDHEROJ:

1).Emérimin e Prof.llir Ramadan Martini, né funksionin e drejtuesit té njésisé bazg,
“Departamentit Skenografi dhe Knrtng-u‘i" né FAS;

2).Efekti financiar té filloje nga data 01/06/2016;
3).Bashkelidhur, Kontrata Individuale e Punes;

4).Ngarkohen per zbatimin e kétij urdhéri, DMBNJ, Drejtoria Ekonomike dhe K/Sekretarja e
FAS:

5).Ky urdhér, té shpallet né fagen zyrtare te Universitetit t& Arteve;

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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